



برای پیگیری جدید‌ترین اخبار در سایت اصفهان امروز اسکن کنید

خارج از گود

ورزش زورخانه‌ای آمیخته با جوانمردی و پهلوانی است

مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان گفت: ورزش زورخانه‌ای در ظاهر قهرمانی است، ولی در باطن جوانمردی، پهلوانی و تنها ورزشی است که علاوه بر قهرمانی، بُعد پهلوانی نیز در آن بسیار ارزشمند است.

به گزارش ایسنا، مهدی صدری، در حاشیه اختتامیه بازی‌های زورخانه‌ای، اظهار کرد: در دهه کرامت میزبان بزرگ‌ترین رقابت‌های ورزش زورخانه‌ای در کشور ایران و شهر اصفهان شدیم. ورزش زورخانه‌ای نزدیک‌ترین ورزش به خلدون سبجان است و تمام وجنات آن ریشه در هویت مردم ایران دارد. او افزود: این ورزش در ظاهر قهرمانی است، ولی در باطن جوانمردی و پهلوانی بوده و تنها ورزشی است که علاوه بر قهرمانی، بُعد پهلوانی نیز در آن بسیار ارزشمند است. ایران طلایه‌دار این موضوع است و در تمام جهان افراد رشته زورخانه‌ای با کلام رخصت به‌عنوان یک واژه فارسی وارد می‌شوند. او ابراز امیدواری کرد که شمار کشورهای شرکت‌کننده که هم‌اکنون با ایران ۲۲ کشور هستند رشد ۱۰ برابری داشته باشد تا فرهنگ پهلوانی ما در کشورهای بیشتری تکثیر شود.

محمد یاسر طبینیا، مدیرعامل شرکت فولاد مبارک نیز در حاشیه‌ی این برنامه اظهار کرد: خلاء جدی ما فرهنگ است و اگر فرهنگ ما ارتقا یابد، خیلی از حوزه‌های دیگر به دنبال آن بهبود می‌یابند. اگر حوزه تربیت، آموزش و سبک زندگی اصلاح شود، بسیاری از حوزه‌های دیگر نیز بهبود می‌یابد. او افزود: هر گاه به این نکته برسیم که رُوسای جمهور تمرکزشان را بر فرهنگ و آموزش‌وپرورش قرار دهند، آنگاه جامعه ارتقا می‌یابد.مدیرعامل شرکت فولاد مبارک یادآور شد: ورزش زورخانه‌ای با ابعاد مختلفی که دارد بر فرهنگ اثر گذار است. نیاز داریم بر فرهنگ غنی ایرانی در کنار فرهنگ اسلامی سرمایه‌گذاری کنیم تا زمینه‌سازی در مسیر تحول تمام زمینه‌ها فراهم و حاصل شود. نخستین دوره رقابت‌های جهانی ورزش‌های زورخانه‌ای در اصفهان با قهرمانی ایران به پایان رسید. در پایان این مسابقات که با حضور ایران ۲۱ کشور خارجی بر گزار شد، آذربایجان دوم شد و عراق و تاجیکستان نیز بر سکوی سوم قرار گرفتند. این مسابقات با حضور ۱۳۰ ورزشکار از کشورهای ایران، تاجیکستان، هند، سوریه، لیتوانی، سریلانکا، عراق، بلاروس، لبنان، افغانستان، تانزانیا، فلسطین، جمهوری آذربایجان، اندونزی، لهستان، پاکستان، بوروندی، ازبکستان، نپال، استونی، رواندا و کنیا از پنج شنبه، ۳۱ خرداد ماه به مدت دو روز در سالن پیروزی شهر اصفهان در دو بخش تیمی و انفرادی برگزار شد.

والیبال ساحلی ایران از کسب سهمیه المپیک باز ماند

تیم‌های ملی والیبال ساحلی ایران در دیدار با تیم‌های یک و دو چین مغلوب میزبان شدند و از راهیابی به المپیک بازماندند. به گزارش مهر، مرحله نهایی مسابقات والیبال ساحلی انتخابی المپیک در نینگبو زیانگ شُن چین آغاز شد تا هشت تیم سی سه روز برای کسب تک سهمیه المپیک پاریس به مصاف یکدیگر بروند. تیم‌های ملی والیبال ساحلی ایران با قهرمانی در منطقه آسیای مرکزی به صورت مستقیم به مرحله نهایی این رقابت‌ها راه یافتند. ملی‌پوشان ایران در نخستین گام مرحله نهایی روز گذشته موفق به شکست ژاپن شدند تا امروز در مرحله نیمه‌نهایی حریف چین میزبان این مسابقات شوند. اما در دیدار با میزبان نتیجه را واگذار کردند و از راه یابی به دیدار نهایی بازماندند. در این دیدارها که به صورت همزمان برگزار شد، ایران یک (پورسگری و آقاجانی) در زمین سِت برابر چین یک (وو – ها) به میدان رفت و در دو مس تووالی با امتیازهای ۲۱ بر ۱۸ و ۲۱ بر ۱۵ مغلوب شد. ایران دو (میززاعلی و شوکنی) هم که به صورت همزمان در زمین دو مقابل چین دو (وانگ – لی) به میدان رفت، در دو ست تووالی با امتیازهای ۲۳ بر ۲۱ و ۲۱ بر ۱۷ نتیجه را واگذار کرد تا به کار خود در این رقابت‌ها پایان دهد و از رسیدن به المپیک باز بماند.

سپاهان و پرسپولیس در سوپر جام؛ احتمال برگزاری بازی فقط با بانوان تماشاگر

تیم‌های فوتبال سپاهان و پرسپولیس دیدار سوپرجام این فصل فوتبال ایران را برگزار خواهند کرد .

به گزارش فارس، تیم فوتبال سپاهان موفق شد عنوان قهرمانی جام حذفی فوتبال را برای پنجمین بار به دست بیاورد. پیش‌ازاین نیز پرسپولیس قهرمان لیگ برتر شده بود؛ از همین تیم‌های سپاهان و پرسپولیس باید دیدار سوپرجام را با یکدیگر برگزار کنند. نکته مهم این‌اين که به دلیل اتفاقات رخ‌داده در بازی رکتهت لیگ برتر بین پرسپولیس و سپاهان، کمیته انضباطی رأی به برگزاری مسابقات رفت‌وبرگشت دو تیم در فصل آتی لیگ برتر با حضور صرفاً بانوان به‌عنوان تماشاگر در ورزشگاه‌های خانگی داده بود.اکنون باید دید دیدار سوپرجام بین این دو قویب سنتی چه زمانی و در چه ورزشگاهی برگزار خواهد شد و تصمیم کمیته انضباطی برای این دیدار چه خواهد بود.

www.esfahanemrooz.ir
info@esfahanemrooz.ir



علی جلیل جو از جمله ورزشکاران تیم ملی پهلوانی و ورزش زورخانه‌ای ایران است که نامش با برنامه عصر جدید بر سر زبان‌ها افتاد. کاپیتان تیم ملی با گروه جوانمردان ایران در فینال مسابقات غوغایی به پا و نام ورزش باستانی ایران زمین را دوباره زنده کرد. برنامه‌ای که دو سال پیش سروصدایی فراونی به راه انداخت و گروه جوانمردان ایران‌زمین هم در آن خوش درخشیدند. اما جلیل جو که مدت‌هاست در عضویت تیم ملی قرار دارد همین جمعه گذشته در ورزشگاه پیروزی اصفهان طی مراسمی از صحنه قهرمانی خداحافظی کرد و با پیوسین چهارگوشه زمین از دنیای ورزش حرف‌های خارج شد. در اختتامیه مسابقات جهانی زورخانه‌ای که در روزهای سی و یکم و اول تیرماه به میزبانی اصفهان برگزار شد با جلیل جو گفتگویی انجام دادیم که در ادامه می‌خوانید.

ک شما در مسابقات عصر جدید حضور داشتید. از این مسابقات و بازتاب‌هایش صحبت کنید.
یک رسالتی بر گردن همه ما بود که هر چه بهتر جایبیت این

ورزش را نمایش دهیم. در برنامه عصر جدید شرکت کردیم و بخش بزرگی از مردم مخاطب این برنامه بودند. خدا را شکر با زحمت تمام پنجاه‌ها که از دور اول تا فینال برنامه که ۶۰نفر ا شکل می‌دادند تا به آن عنوان بزرگ برسیم. ورزش زورخانه ۱۰ میلیون رای در دو فصل عصر جدید کسب کرد کهنشان می‌دهد مردم به ایسن ورزش علاقه دارند. ما بعد جانیبیت را در این برنامه نشان دادیم و امیدوارم روز به روز جانیبیت‌های ورزش زورخانه بیشتر به مردم نشان داده شود تا نسل جدید بتوانند به این رشته راه پیدا کنند.

ک از ۱۰ سالی که در عضویت تیم ملی بودید چه روندی را پیمودید؟
ورزش قهرمانی یعنی دوری از تفریح، خواب و خوراک، ورزشکاران حرف‌های هر جایی نمی‌توانند بروند و باید از خیلی چیزها بگذرند تا به قهرمانی دست پیدا کنند. قهرمانی با قهرمان ماندن بسیار دشوار است. ۱۰ سال سخت را پشت سر گذاشتم و قهرمان مانده در یک دهه کار آسانی نیست. شما در هر مسابقه ۱۰ تا ۱۵ دقیقه برنامه‌تان را ارائه می کنید. اما بخش مهم کار آن یکسانی است که شما باید شبانه روز تمرین کنید



و می کنند سبب می‌شوند که نام این استان‌ها برای مدتی سرزبان بیفتد. این در حالی است که درآمد معادن جزو ثروت‌های عمومی کشور است و باتوجهبه قانون حق نداریم از درآمد عمومی برای ورزش حرف‌های هزینه کنیم و ممنوعیت سازمان‌های بالادستی دراین‌رابطه وجود دارد. اولیایی با اشاره به اینکه باتوجهبه نداشتن یک نقشه راه و یک مدل مشخص، نامدیران بر فوتبال حاکم شده‌اند، تصریح

و می کنند سبب می‌شوند که نام این استان‌ها برای مدتی سرزبان بیفتد. این در حالی است که درآمد معادن جزو ثروت‌های عمومی کشور است و باتوجهبه قانون حق نداریم از درآمد عمومی برای ورزش حرف‌های هزینه کنیم و ممنوعیت سازمان‌های بالادستی دراین‌رابطه وجود دارد. اولیایی با اشاره به اینکه باتوجهبه نداشتن یک نقشه راه و یک مدل مشخص، نامدیران بر فوتبال حاکم شده‌اند، تصریح

یکشنبه | ۰۳ تیر ۱۴۰۳ | **سال بیستم** | شماره ۴۹۲۷ | شماره ارسال پیامک:۰۷۷۴۴۶۰۰۰ | تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۶۲۹۳۷۵۰

ورزش | ۷

توپ و تور

سه ملی پوش به تیم والیبال گیتی پسند اصفهان پیوستند

عرفان جلالی نژاد، شایان سپهری فرد و بنیامین ایگدری به تیم والیبال باشگاه گیتی پسند اصفهان پیوستند.

به گزارش ایرنا، باشگاه گیتی پسند اعلام کرد: عرفان جلالی نژاد قدرتی زن سابق پاس گرگان، شایان سپهری فرد سرعتی زن فولاد سیرجان و بنیامین ایگدری پشت خط زن سابق پاس گرگان، امروز به جمع شاگردان سعید عقیلی در لیگ برتر فصل ۱۴۰۴-۱۴۰۳ پیوستند.

شایان سپهری بازیکن ۲۰ ساله در پست سرعتی زن، سابقه حضور در تیم‌های فولاد سیرجان و شهرداری ارومیه را دارد و عنوان سومی نوجوانان جهان و قهرمانی جوانان جهان همراه با تیم‌های ملی ایران نیز در کارنامه او موجود است. عرفان جلالی نژاد در تیم‌های پاس گرگان، هراز آمل، کاله آمل، نوجوانان، جوانان و تیم ملی ب و بنیامین ایگدری در تیم‌های پاس گرگان، سایپا، شهرداری گنبد، اردوهای تیم های ملی نوجوانان و جوانان والیبال ایران سابقه حضور دارند.

پیش از این، سعید عقیلی سرمربی، سعید سلیمی مدیر و همچنین محمد(هومن) باقری کاپیتان و پاسور فصل گذشته تیم گیتی پسند در سمت های خود برای فصل ۱۴۰۴-۱۴۰۳ ایفا شده و موسی سخاوی لیبرو فصل گذشته چادر ملو اردکان نیز به این تیم اضافه شده بود.

تیم والیبال گیتی پسند در لیگ برتر ۱۴۰۲-۱۴۰۳ با کسب ۴۸ امتیاز در رده چهارم رقابت‌ها قرار گرفت. تیم‌های گیتی پسند و سپاهان، نامیدگاه اصفهان در لیگ برتر والیبال در فصل ۱۴۰۴-۱۴۰۳ هستند .

جاهدی پس از عدم کسب سهمیه پارالمپیک: این یک خیانت بزرگ است!

اسلام جاهدی ملی پوش تیم ملی پاراکانو از لیست نفرات اعزامی به مسابقات پارالمپیک پاریس خط خورد. اسلام جاهدی پس از از دست دادن سهمیه پارالمپیک پاریس در گت و گو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس گفته: من از قبل می‌دانستم که این تست فرمالیته است و قرار نیست به پارالمپیک اعزام شوم اما مسوولین باید در این زمینه پاسخگو باشند.

چطور می شود که من با ثبت رکورد ۵۴ ثانیه از لحاظ فنی آماده نباشم آن وقت یک نفر با رکورد ۵۵ ثانیه قهرمان اروپا و سوم جهان می‌شود؟ جاهدی ادامه داد: من از نتیجه قهرمان اروپا و رکوردی که زده بود که از من کمتر هم بود عکس گرفتم و برای آقای سلگی ارسال کردم اما پاسخی به من نداد. همه این ها در حالی رخ داد که تستی که از ما گرفته شد، ساعت دو ظهر با وجود باد مخالف گرفته شد.

او افزود: چند هفته است که خواب و خوراک من را گرفتند. روی چه حسایی تصمیم به خط زدن من گرفتند وقتی من در عرض کمتر از یک ماه رکودی که ثبت کردم از رکود در مسابقات جهانی هم بهتر شده به نظر من این یک خیانت است، ملی پوش پاراکانو ادامه داد: این خیانت بزرگی محسوب می‌شود یک ورزشکار از همه چیز می زند تا سهمیه پارالمپیک را کسب کند و در آنجا برای کشورش افتخار آفرینی کند. حالا که من به حقم نرسیدم.

به راضی با سهمیه ای که حق من بود و با لابی هایی که آقایان انجام می‌دهند یک ورزشکار از یک کشور دیگر به مسابقات می رود و حق من این وسط ایپمال می‌شود.

پیشنهاد حریف سپاهان به کوچ

حریف اماراتی سپاهان بالاترین پیشنهاد تاریخ امارات را به کوچ داد. اما این مربی کروات حاضر نشد که هدایت تیم را برعهده بگیرد. به گزارش ایسنا، تیم الاهلی امارات که در مرحله پلی‌آف لیگ نخیکان آسیا حریف سپاهان است به دنبال انتخاب مربی بزرگ برای جایگزینی نیکولیچ است.

الاهلی بالاترین پیشنهاد تاریخ لیگ امارات را به کوچ سرمربی سابق بایرن مونیخ داده است.

مدیر برنامه‌های کوچ در گفت‌وگو با سایت اسپورت ۳۶۵ امارات پیشنهاد به کوچ را تأیید کرد. بااین‌حال او اعلام کرد که کوچ به این پیشنهاد پاسخ منفی داده است و قصد ندارد که راهی لیگ امارات شود.

مدیر برنامه‌های کوچ گفت: کوچ پیشنهاد بسیار خوبی از الاهلی داشت: اما بعد از مدت‌ها فکرکردن تصمیم گرفت که به این پیشنهاد پاسخ منفی دهد چرا که او دوست دارد در اروپا باقی بماند. الاهلی سعید عزت‌اللهی و مهدی قاضی را در اختیار دارد و به‌احتمال خیلی زیاد هر دو بازیکن در لیگ نخیکان آسیا برابر سپاهان به میدان بروند. برنده سپاهان و الاهلی باید در مرحله به به مصاف الغرافه برود و بعد از آن است که تیم پیروز به مرحله گروهی لیگ نخیکان آسیا صعود می‌کند.

مجوز باشگاه‌ها با قانونی که مربوط به ۷ دهه پیش است، صادر می‌شود و در به‌روزرسانی قوانین برای مجوز باشگاه‌ها، چالش داریم و ساختار حرف‌های و قانون‌مندی حاکم بر باشگاه‌ها نیست. وقتی شاکله این ساختار مشکل داشته باشد و از فوتبال روز دنیا باشد، همواره عوامل فرصت‌طلب و سوءاستفاده‌گری هستند که از این فضا برای بهره‌برداری شخصی استفاده کرده و فساد گسترده‌ای نسبت به سطح اعتبارات مربوطه ایجاد کنند. او با بیان اینکه وقتی ساختار قانونمند نباشد، پول صنعت و معن با وجود ممنوع بودن هزینه درآمدهای عمومی در ورزش حرف‌های، در باشگاه‌ها خرج می‌شود، تأکید کرد: با وجود ممنوع بودن، قانون دور زده می‌شود و این معضل به نداشتن قانون جامع نظام باشگاهداری بر می‌گردد. اولیایی تأکید کرد: برای بازگشت فوتبال به ریل درست باید یک ساختار قانونمند بر اساس نظام جدید باشگاهداری در باشگاه‌ها شکل بگیرد، و اولین قدم، خروج کامل دولت از باشگاهداری و احصای محل درآمدهای حق‌ه باشگاه‌های حرف‌های است. همچنین باید ساختاری که اجازه حضور مدیران غیرمتخصص را ندهد، به رسمیت شناخته شود و با نظارتی که هم‌زمان صورت می‌گیرد، راه را بر فساد و سوءاستفاده بسته شود.

کرد: برای مدیریت باشگاه‌ها، افرادی از این سمت و آن سمت وارد مدیریت باشگاه‌های حرف‌های فوتبال می‌شوند که تخصصی در این حوزه ندارند و وقتی چنین مدیرانی در رأس امور باشگاه‌ها قرار می‌گیرند، عده‌ای از شرایطی که چود دارد، سوءاستفاده می‌کنند و با ایجاد هزینه‌های فراوان و پر کردن جیب خود هم به اعتماد جامعه آسیب می‌رسانند و هم بدنامی برای جامعه فوتبال ایجاد می‌کنند. اولیایی گفت:

کرد: برای مدیریت باشگاه‌ها، افرادی از این سمت و آن سمت وارد مدیریت باشگاه‌های حرف‌های فوتبال می‌شوند که تخصصی در این حوزه ندارند و وقتی چنین مدیرانی در رأس امور باشگاه‌ها قرار می‌گیرند، عده‌ای از شرایطی که چود دارد، سوءاستفاده می‌کنند و با ایجاد هزینه‌های فراوان و پر کردن جیب خود هم به اعتماد جامعه آسیب می‌رسانند و هم بدنامی برای جامعه فوتبال ایجاد می‌کنند. اولیایی گفت:

رکوردگیری مسئولان کمیته پارالمپیک از من گرفتند، فرمالیته بود

گفتم که رکورد ما قهرمان اروپا را مقایسه کردم. الان من قوی‌ترم یا او؟ هیچ پاسخی ندارند. رئیس فدراسیون گفت که حق با من است، اما مسئولان پارالمپیک هیچ پاسخی ندادند. ملی‌پوش پاراکانو در پاسخ به این سؤال که آیا رئیس فدراسیون از او در این باره دفاع نکرد؟ گفت: دفاعی که سهرابیان کرد منتر به یک تست نمایشی شد: تستی که بتوانند به رسانه‌ها بگویند که این کار انجام شده است. من از مسابقات مجارستان تا الان یک روز آرامش روحی و جسمی نداشته‌ام و تحت‌فشار بودم و روزگرم را سپاه کرده بودم. با وجود این تفسیر رکورد یک ثانیه بهتر شد چیزی که حق این مردم و مال این کشور است و برایش زحمت کشیده شده، درمدرت نیست که به کشور دیگری داده شود. جاهدی عنوان کرد: صورت‌جلسه این رکوردگیری و ثبت همین زمان ۵۴ ثانیه را از فدراسیون بگیرید و ببینید که در چه شرایط و چه زمانی از روز ثبت کردم و باد چند ثانیه به ضرم بود. او در پاسخ به این سؤال که آیا این اتفاق و این تصمیم تأثیری روی آینده ورزشی شما می‌گذارد یا نه؟ گفت: این شال‌ه‌ها هیچ ورزشکاری از ایران در هیچ رشته‌ای با پرجم نپاهندگی در المپیک و پارالمپیک حاضر نشود. چنین اتفاقاتی باعث می‌شود که جوانان حاضر می‌شوند ننگ نپاهندگی را بپذیرند و به المپیک بروند. جاهدی در واکنش به اینکه «خودتان چنین تصمیم که ندادید؟» عنوان کرد: که برای هیچ جوانی رخ نداد. این عدم مدیریت در ورزش ایران وجود دارد که باعث چنین وضعیتی می‌شود.



ثبت کنم. او در پاسخ به این سؤال که ملاک مسئولان کمیته پارالمپیک ثبت چه رکوردی بود؟ گفت: والا ما هنوز هم نفهمیده‌ایم. در واقع ملاک کسانی که در بخش فنی پارالمپیک هستند را متوجه نشدیم. با تمام فشارها و استرس‌هایی که در این مدت روی من بود، این تست فرمالیته بود. در واقع اصلاً نتیجه‌اش برایشان مهم نبود. اصلاً ما می‌گوییم که نتیجه تست برایشان مهم بود. است. من امروز ۵۴ ثانیه را ثبت کردم، اما فردای رکوردگیری نتیجه را برای بخش فنی پارالمپیک و فدراسیون فرستادم و